
         CITTA' DI CARBONIA
       Provincia del Sud Sardegna 

 
 

SETTORE 4
UFFICIO PERSONALE
N. Reg. Settore: 227
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 572 DEL 11-07-2022

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER
ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE, CATEGORIA C/C1 DI CUI N. 1 POSTO
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE. NOMINA
VINCITORI.

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

PREMESSO che:
con deliberazione G.C. n. 17 del 01/03/2022 si è proceduto ad approvare la programmazione
triennale del fabbisogno del personale 2022- 2024, la ricognizione annuale ai sensi dell'art. 33 del
D.lgs.165/2001 e la rideterminazione della dotazione organica dell'ente;
con determinazione n. 224 del 04/04/2022 è stato indetto il concorso pubblico per esami, per la
copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile,
categoria C/C1 di cui n. 1 posto prioritariamente riservato ai volontari delle forze armate ed è
stato altresì approvato lo schema del bando di concorso;

DATO ATTO che con nota prot. n. 14504 del 15/03/2022 è stata inviata agli organi competenti la
comunicazione di cui agli artt. 34 e 34 bis del D.Lgs 165/2001 al cui esito negativo è subordinata la
vacanza dei posti mesi a concorso e che nessun rilievo è pervenuto all’Ente nei previsti giorni 45
dall’invio;

APPURATO che il bando di concorso è stato pubblicato per estratto nella G.U - 4^ serie speciale
concorsi ed esami - n. 38 del 13/05/2022 - per giorni 20 ed altresì nella sezione Amministrazione
trasparente, Bandi di concorso del sito istituzionale dell'Ente, con scadenza del termine di presentazione
delle domande prevista per le ore 23:59 del giorno 03/06/2022;

ACCERTATO che:
entro il termine di scadenza previsto dal bando – ore 23:59 del 03.06.2022 - sono pervenute n.
193 domande di partecipazione alla selezione, agli atti del servizio del personale;
con determinazione n. 427 del 07/06/2022 si è provveduto alla ammissione con riserva di n. 193
candidati;
con determinazione n. 428 del 07.06.2022 è stata nominata la Commissione e si è provveduto
alla trasmissione della stessa all'Ufficio della Consigliera di Parità della Regione Sardegna in

1/3



esecuzione delle disposizioni contenute nell'art. 57, commi 1 e 1 bis del D.Lgs 165/2001 come
modificato dalla legge 23 novembre 2012 n. 215;

CONSIDERATO che:
la Commissione giudicatrice si è insediata in data 09/06/2022, ha ultimato i lavori in data 30/06/2
022 come da verbali depositati agli atti d'ufficio, e ha rassegnato gli atti all'ufficio del personale
per gli ulteriori adempimenti in data 08/07/2022 prot. 38542;
la graduatoria provvisoria risulta composta da n. 41 candidati e che i primi n. 2 classificati
risultano essere la Sig.ra Caredda Francesca e la Sig.ra Porricino Carmen Francesca; 

VISTA la relazione istruttoria predisposta ai sensi dell'art. 46 del Regolamento per l’accesso agli
impieghi dalla Dirigente del IV Settore (prot n. 39030 del giorno 11 luglio 2022);

APPURATO che in base alle risultanze in essa evidenziate è confermata la graduatoria provvisoria di
merito di cui al verbale n. 7, come all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;
VISTI:

Il D.Lgs 267/2000;
il D.Lgs 165/2001;
Il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e del lavoro approvato con delibera G.M. n 54 del
20/04/2020; 
Il Regolamento sull’accesso all’impiego approvato con delibera G.M. n. 61 del 27/04/2020;
Il CCNL per il personale delle funzioni locali sottoscritto il 21/05/2018;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3della Legge 241/’90.

DI DARE ATTO che in data 30/06/2022 si è conclusa la procedura concorsuale pubblica relativa alla
copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile, categoria
C/C1 di cui n. 1 posto prioritariamente riservato ai volontari delle forze armate, come da verbali
depositati agli atti dell'ufficio personale; 

DI APPROVARE la graduatoria di merito definitiva così come da Allegato A, parte integrante e
sostanziale del presente atto;
DI DARE ATTO che la graduatoria si compone di n. 41 candidati e che i vincitori della selezione sono:
la Sig.ra Caredda Francesca e la Sig.ra Porricino Carmen Francesca; 

DI DARE ATTO che la graduatoria avrà validità secondo disposizioni di Legge;

DI PUBBLICARE il presente atto nella sottosezione di Amministrazione Trasparente, dedicata alla
procedura concorsuale in oggetto, ai sensi dell’art. 19 del Dlgs n. 33/2013 come modificato dalla Legge
di bilancio 2020 (comma 145, Legge n. 160 del 27/12/2019). 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
MARIA ELISABETTA DI FRANCO

2/3



 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


